
Zarządzenie nr 29/2022 

Rektora Akademii Teatralnej im. Aleksandra Zelwerowicza w Warszawie 

z dnia 30 września 2022 roku 

 

w sprawie powołania Zespołu Naukowego dla dyscypliny nauki o sztuce 

 

Działając na podstawie art. 23 ust 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i 

nauce (Dz. U. z 2022 r. poz. 574 z póżn.zm.) oraz § 12 ust 3 pkt 9 lit k Statutu Akademii Teatralnej im. 

Aleksandra Zelwerowicza w Warszawie zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Powołuję Zespół Naukowy dla dyscypliny nauki o sztuce w składzie: 

1. dr Kamil Kopania 

2. prof. dr hab. Tomasz Kubikowski  

3. dr hab. Krzysztof Mrowcewicz 

4. dr hab. Tomasz Plata 

5. dr Paweł Płoski 

6. dr Dorota Semenowicz 

7. dr Wojciech Świdziński 

8. prof. dr hab. Halina Waszkiel 

9. prof. dr hab. Marek Waszkiel 

10. dr Mateusz Żurawski 

§ 2 

Podstawowym zadaniem Zespołu jest wspieranie Rektora w kształtowaniu strategii prowadzonych w 

Akademii badań naukowych w ramach dyscypliny Nauki o Sztuce, w tym m.in. ewaluacja planów 

naukowych poszczególnych pracowników, inicjowanie projektów badawczych, analiza procesu 

parametryzacji. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

       REKTOR  

 

/-/ Prof. dr hab. Wojciech Malajkat 

 

 

 


